
KINO CRYSTAL DCI-3D
Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898 
Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
e-mail:info@kinocrystal.cz  http: www.kinocrystal.cz, 

Program kina na únor   2024  

29.1.Po – pouze v 17.30, 30.1.Út – pouze ve 20.00 /122 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
MALÍŘ JEJÍHO TĚLA
Francie, Belgie. Pierre Bonnard by se bez své záhadné modelky i partnerky Marthe nikdy nestal slavným 
malířem, její nahé tělo se totiž objevilo na mnoha jeho obrazech. I díky ní se stal uznávaným malířem a 
grafikem a také spoluzakladatelem proslulé postimpresionistické umělecké skupiny Les Nabis...

29.1.Po – pouze ve 20.00                        Filmový klub uvádí:
BASTARD            /127 min./70,- a 90,-/titulky/příst.15+/
Dánsko, Švédsko, Norsko, Německo 2023. V roce 1755 se zchudlý kapitán Ludvig Kahlen( Mads Mikkelsen) 
vydává dobýt drsné, nehostinné dánské vřesoviště se zdánlivě nemožným cílem: vybudovat tu ve jménu 
krále kolonii. Výměnou za to pro sebe získá tolik vytoužený šlechtický titul. Film Nikolaje Arcela je strhující  
historické drama o dobývání, o neúprosné přírodě, velkých snech a ještě větších obětech. Vypráví o hrdém 
nekompromisním muži a o ženě, která se stane jeho spojenkyní v boji  proti  zlu,  smrti  a zatracení...Film 
obdržel tři ceny na na Evropských filmových cenách 2023(nejlepší herec, kamera a kostýmy).

30.1.Út – pouze v 17.30                                                                             /130 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
FERRARI
USA. Životní příběh italského automobilového magnáta Enza Ferrariho. Děj filmu se odehrává v létě roku 
1957. V roce, kdy se bývalý automobilový závodník Ferrari (Adam Driver) ocitá ve velké krizi. Řeší problémy 
v manželství, smrt syna, ale také bankrot společnosti, jíž věřil...

31.1.St – pouze v 17.30                                                                                     /90 min./140,-/česky/příst.15+/
KARLOS
ČR, VB. Celovečerní dokument o jednom z fenoménů dneška Karlosovi Vémolovi. Zápasy MMA se pohybují 
na pomezí sportu a zábavy, fascinují davy lidí, přitahují pozornost a plní stránky novin. Vémola je tím, kdo u  
nás pomáhal tuto slávu novodobých gladiátorských zápasů utvářet. Film plný unikátních a archivních záběrů 
vznikal 15 let. Ukáže, kdo ve skutečnosti je Karlos Vémola, jaký je mimo světla reflektorů...

31.1.St – pouze ve 20.00                              Koncerty v kině:
PET SHOP BOYS DREAMWORLD: THE GREATEST HITS 
LIVE AT THE ROYAL ARENA COPENHAGEN /114 min./od 300,-/originál/příst.12+/
VB. Koncertní záznam zachycuje vystoupení synthpopových legend, Neila Tennanta a Chrise Lowea, před 
vyprodanou  kodaňskou  Royal  Arenou  s  působivou  pódiovou  show,  kompletní  doprovodnou  kapelou  a 
fascinujícími  vizuálními  kulisami.  Režisérem snímku je  David  Barnard,  který  ho natočil  velkolepě na 14 
kamer.  Záznam  obsahuje  ty  nejslavnější  hity  Pet  Shop  Boys,  jakými  jsou:  West  End  Girls,  Suburbia, 
Opportunities (Let’s Make Lots of Money), Left to My Own Devices, Rent, Domino Dancing, Love Comes 
Quickly, Always on My Mind, What Have I Done to Deserve This a It's a Sin...

1.2.Čt – 4.2.Ne – vždy v 15.30                     /118 min./od 150,-/česky/příst./
WONKA
USA. Film "Wonka" je založen na výjimečné postavě, která je ústřední postavou knihy Karlík a továrna na  
čokoládu, nejkultovnější dětské knihy Roalda Dahla a jedné z nejprodávanějších dětských knih všech dob, a 
vypráví podivuhodný příběh o tom, jak se z největšího vynálezce, kouzelníka a výrobce čokolády na světě  
stal milovaný Willy Wonka, jak ho známe dnes...

1.2.Čt – 2.2.Pá – vždy v 17.30                                   /105 min./od 150,-/česky/příst./
JEDEME NA TEAMBUILDING
ČR, SR. Ambiciózní korporátní zaměstnanec Aleš (Jakub Prachař) je svým narcistickým šéfem (Alexander 
Bárta) místo povýšení přeložen do nejhoršího firemního oddělení - do call centra. Tam velice rychle musí  
přijít na to, jak spolu s potrhlou konspirátorkou Marcelou (Petra Polnišová), neurotickým nihilistou Michalem 
(Vojta Kotek), vzorňačkou Jitkou (Anna Polívková) a dalšími bizarními kolegy vytvořit sehranou partu. Jen 
tak  může  během teambuildingového  víkendu  porazit  bývalé  kolegy,  zachránit  své  nové  oddělení  před 
zrušením a hlavně najít ztracenou sebeúctu...

mailto:info@kinocrystal.cz
http://www.kinocrystal.cz/


1.2.Čt – 2.2.Pá – vždy ve 20.00                  /93 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
PREMIANTKA
USA.  Talentovaná  spisovatelka  (Jenna  Ortega)  dostává  od  svého  charismatického  profesora  (Martin 
Freeman) úkol, který je náhle oba zaplete do složité sítě vášní a intrik. Zatímco veškeré hranice postupně 
mizí, profesor a jeho žákyně se musí postavit svým nejtemnějším stránkám. Provokativní snímek Premiantka 
přináší na plátna kin vzrušující příběh plný napětí a životních zvratů...

3.2.So – 4.2.Ne – vždy v 17.30                                                                   /139 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
ARGYLLE: TAJNÝ AGENT
USA. Autoři špionážních thrillerů by si měli dávat pozor, aby se jejich zápletky nezačaly nebezpečně podobat 
realitě. Může se jim totiž stát, že po nich půjdou skuteční tajní agenti. Matthew Vaughn, tvůrce úspěšné série 
Kingsman, přichází s další akční jízdou plnou zvratů, překvapení a neodolatelného humoru...

3.2.So – 4.2.Ne – vždy ve 20.00                                                              /99 min./od 160,-/česky/příst./
ARISTOKRATKA VE VARU
ČR. Hrabě Frank Kostka (Hynek Čermák), jeho žena Vivien (Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona 
Stolařová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek v chodu jim pomáhá hospodyně paní Tichá 
(Eliška  Balzerová),  údržbář  Krása  (Pavel  Liška)  a  komorník  Josef  (Martin  Pechlát).  Původní  zájem 
návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne jako dřív,  což Marii  vůbec nevadí – alespoň má 
dostatek času na svého Maxe (Zdeněk Piškula), šlechtice z vedlejšího zámku Hvězda. Frank je ovšem v 
koncích, není dost peněz ani na výplaty, ani na potřebné opravy. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka 
Bendy (Vojtěch Kotek) Denisa (Simona Lewandowska), která rozvíří poklidné vody rodového sídla…

5.2.Po – pouze v 17.00                                               /154 min./od 160,-/česky/příst./ 
TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA
ČR. Filmová událost roku 2023 v podobě ojedinělého multižánrového filmu natáčeného v průběhu deseti let.  
Osobitý tvar  animovaného, hraného i  dokumentárního snímku představuje divákům světoznámé filozofy, 
vědce, duchovní osobnosti a společně s herci,  herečkami a jedním netradičním čmelákem chce provést  
snovou krajinou nejen jejich vlastních životních příběhů. Autoři knižních bestsellerů přeložených do mnoha 
jazyků jako Deepak Chopra (Metačlověk), Don Miguel Ruiz (Čtyři dohody), Lorna Byrne, (Andělé v mých 
vlasech)  nebo  Erich  von  Däniken  (Vzpomínky  na  budoucnost),  jsou  jen  čtyři  téměř  z  šesti  desítek 
inspirujících lidí, se kterými se ve filmu potkáte...

5.2.Po – pouze ve 20.00                                              Art kino uvádí:
CHUDÁČCI  /142 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
USA.  Od  režiséra  Yorgose  Lanthimose  a  producentky  Emmy  Stone  přichází  neuvěřitelný  příběh  a 
fantastická  evoluce  Belly  Baxter  (Emma Stone),  mladé  ženy,  kterou  geniální  a  neortodoxní  vědec  Dr.  
Godwin Baxter (Willem Dafoe) přivedl zpět k životu. Pod Baxterovou ochranou se Bella touží učit. Hladová 
po světských věcech, které jí chybí, Bella uteče s Duncanem Wedderburnem (Mark Ruffalo), uhlazeným a 
zhýralým právníkem, do víru dobrodružství napříč kontinenty. Osvobozena od předsudků své doby, Bella se 
neochvějně staví za svůj záměr postavit se za rovnoprávnost a osvobození...

6.2.Út – pouze v 17.30                                         /113 min./od 140,-/česky/příst.12+/
TANCUJ MATYLDO
ČR. Příběh úspěšného právníka a jeho syna, jejichž matka a babička Matylda onemocněla Alzheimerovou 
chorobou. Nová situace jim převrátí život vzhůru nohama, všichni navzájem k sobě ale musí nalézt cestu a 
někdy najít i sami sebe. Ve filmu plném dojetí i smíchu se poprvé před kamerou sešli Karel Roden a Regina  
Rázlová...

6.2.Út – 7.2.St – vždy ve 20.00                                               /105 min./od 150,-/česky/příst./
JEDEME NA TEAMBUILDING
ČR, SR. Ambiciózní korporátní zaměstnanec Aleš (Jakub Prachař) je svým narcistickým šéfem (Alexander 
Bárta) místo povýšení přeložen do nejhoršího firemního oddělení - do call centra. Tam velice rychle musí  
přijít na to, jak spolu s potrhlou konspirátorkou Marcelou (Petra Polnišová), neurotickým nihilistou Michalem 
(Vojta Kotek), vzorňačkou Jitkou (Anna Polívková) a dalšími bizarními kolegy vytvořit sehranou partu. Jen 
tak  může  během teambuildingového  víkendu  porazit  bývalé  kolegy,  zachránit  své  nové  oddělení  před 
zrušením a hlavně najít ztracenou sebeúctu...

7.2.St – pouze v 15.00                                                        Promítáme pro seniory:
LÍTÁ V TOM            /95 min./80,-/česky/příst.12+/ 
ČR,SR. Kryštof  Hádek a Kristina Svarinská lítají  v jedné nevinné lži,  která strhne lavinu nedorozumění.  
Hlavní  hrdina přemluví  svou těhotnou sousedku a bývalou  striptérku,  aby jednou jedinkrát  sehrála  jeho 
přítelkyni. Před maminkou. Situace se ale zvrtne a to, že jsou zamilovaný pár, musí předstírat mnohem déle..



7.2.St – pouze v 17.30                            /139 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
ARGYLLE: TAJNÝ AGENT
USA. Autoři špionážních thrillerů by si měli dávat pozor, aby se jejich zápletky nezačaly nebezpečně podobat 
realitě. Může se jim totiž stát, že po nich půjdou skuteční tajní agenti. Matthew Vaughn, tvůrce úspěšné série 
Kingsman, přichází s další akční jízdou plnou zvratů, překvapení a neodolatelného humoru...

8.2.Čt – 11.2.Ne – vždy v 15.30 /Čt a Ne – ve 2D od 140,-/           /85 min./od 150,-/česky/příst./
NEROZLUČNÁ DVOJKA 3D
Francie.  Když ve starém divadle v  Central  parku zhasnou světla,  teprve  pak všechny loutky doopravdy 
ožívají. Mezi nimi i dobrácký rytíř Don, kterého už nebaví pořád dokola hrát blázna. Sní o tom, že se stane  
skutečným hrdinou! Jednoho dne sebere odvahu žít svůj vlastní život a vydává se objevit velký svět. V parku  
mu náhodou zkříží cestu DJ Doggie Dog, opuštěný plyšák, který se chce stát rapperskou hvězdou...

8.2.Čt – 9.2.Pá – vždy v 17.30                                         /109 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
JEDEN ŽIVOT
USA. One Life (Jeden život) je životopisný film o britském humanitárním pracovníkovi Nicholasi Wintonovi. 
Hlavní role ve filmu ztvárnili Anthony Hopkins a Johnny Flynn. Film sleduje Wintona, který se ohlíží za svou 
minulostí,  kdy pomáhal skupinám židovských dětí  v Němci okupovaném Československu, aby se mohly 
ukrýt a uprchnout v letech 1938-39, těsně před začátkem druhé světové války...

8.2.Čt – 11.2.Ne – vždy ve 20.00                                                /101 min./od 160,-/česky/příst./
FRANTA MIMOZEMŠŤAN
ČR. Jsme ve vesmíru sami? Co když se mezi námi náhodou ocitnou mimozemšťani? Rudolf Havlík, režisér  
divácky úspěšných komedií Po čem muži touží 1 a 2 a Ostrov, v nové komedii Franta mimozemšťan vysílá  
hrdiny z malé moravské obce do pátrání po jedné záhadě! Hrají:  Jakub Prachař,  Vasil  Fridrich,  Tereza 
Ramba, Jiří Langmajer a další...

10.2.So – pouze v 17.30                                           /93 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
PREMIANTKA
USA.  Talentovaná  spisovatelka  (Jenna  Ortega)  dostává  od  svého  charismatického  profesora  (Martin 
Freeman) úkol, který je náhle oba zaplete do složité sítě vášní a intrik. Zatímco veškeré hranice postupně 
mizí, profesor a jeho žákyně se musí postavit svým nejtemnějším stránkám. Provokativní snímek Premiantka 
přináší na plátna kin vzrušující příběh plný napětí a životních zvratů...

11.2.Ne – pouze v 17.30                                                            /105 min./od 150,-/česky/příst./
JEDEME NA TEAMBUILDING
ČR, SR. Ambiciózní korporátní zaměstnanec Aleš (Jakub Prachař) je svým narcistickým šéfem (Alexander 
Bárta) místo povýšení přeložen do nejhoršího firemního oddělení - do call centra. Tam velice rychle musí  
přijít na to, jak spolu s potrhlou konspirátorkou Marcelou (Petra Polnišová), neurotickým nihilistou Michalem 
(Vojta Kotek), vzorňačkou Jitkou (Anna Polívková) a dalšími bizarními kolegy vytvořit sehranou partu. Jen 
tak  může  během teambuildingového  víkendu  porazit  bývalé  kolegy,  zachránit  své  nové  oddělení  před 
zrušením a hlavně najít ztracenou sebeúctu...

12.2.Po – 14.2.St – vždy v 17.30                                                                      /101 min./od 160,-/česky/příst./
FRANTA MIMOZEMŠŤAN
ČR. Jsme ve vesmíru sami? Co když se mezi námi náhodou ocitnou mimozemšťani? Rudolf Havlík, režisér  
divácky úspěšných komedií Po čem muži touží 1 a 2 a Ostrov, v nové komedii Franta mimozemšťan vysílá  
hrdiny z malé moravské obce do pátrání po jedné záhadě! Hrají:  Jakub Prachař,  Vasil  Fridrich,  Tereza 
Ramba, Jiří Langmajer a další...

12.2.Po – pouze ve 20.00                                                                        Art kino uvádí:
JAK MÍT SEX     /92 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
Velká Británie, Řecko. Tři britské teenagerky jedou na prázdniny a doufají, že je čeká nejlepší léto jejich 
života – naplno se vrhají  do divokého nočního života. Skvělý,  neonem prozářený debut kameramanky a 
režisérky Molly Manning Walker o trojici britských teenagerek na divoké prázdninové jízdě plné alkoholu 
zaznamenal obrovský úspěch na festivalu v Cannes. Vtipný, promyšlený, ale zničující pohled na složitost  
ženského přátelství a sexualitu dospívajících...

13.2.Út – pouze ve 20.00                                                                           /109 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
JEDEN ŽIVOT
USA. One Life (Jeden život) je životopisný film o britském humanitárním pracovníkovi Nicholasi Wintonovi. 
Hlavní role ve filmu ztvárnili Anthony Hopkins a Johnny Flynn. Film sleduje Wintona, který se ohlíží za svou 
minulostí,  kdy pomáhal skupinám židovských dětí  v Němci okupovaném Československu, aby se mohly 
ukrýt a uprchnout v letech 1938-39, těsně před začátkem druhé světové války...



14.2.St – pouze ve 20.00                                                              /99 min./od 160,-/česky/příst./
ARISTOKRATKA VE VARU
ČR. Hrabě Frank Kostka (Hynek Čermák), jeho žena Vivien (Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona 
Stolařová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek v chodu jim pomáhá hospodyně paní Tichá 
(Eliška  Balzerová),  údržbář  Krása  (Pavel  Liška)  a  komorník  Josef  (Martin  Pechlát).  Původní  zájem 
návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne jako dřív,  což Marii  vůbec nevadí – alespoň má 
dostatek času na svého Maxe (Zdeněk Piškula), šlechtice z vedlejšího zámku Hvězda. Frank je ovšem v 
koncích, není dost peněz ani na výplaty, ani na potřebné opravy. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka 
Bendy (Vojtěch Kotek) Denisa (Simona Lewandowska), která rozvíří poklidné vody rodového sídla…

15.2.Čt – 16.2.Pá – vždy v 15.30           /96 min./od 140,-/česky/příst./
NOEMOVA ARCHA
Brazílie. Jak je všem známo, na Noemovu archu mohl pouze jeden sameček a jedna samička každého 
druhu. Ale co když se o této tajné události dozvědí dva myšáci a ani jeden z nich se nehodlá vzdát svého 
místa? Vini a Tito jsou nerozluční parťáci, hudebníci do nepohody, kteří nemají v plánu se utopit. S pomocí 
důvtipného  švába  a  velkého  množství  štěstí  se  snad  nesmělému  básníkovi  Vinimu  a  okouzlujícímu 
kytaristovi Titovi podaří na Archu dostat a společně se prosadit mezi zvířátky všech velikostí a tvarů. Dokáží  
tito dva koumáci svou hudbou zlepšit  náladu na lodi,  na níž musí všichni společně přežít  čtyřicet  dní a  
čtyřicet nocí?

15.2.Čt – 17.2.So – vždy v 17.30    /Čt – titulky/               /117 min./od 150,-/česky/příst.12+/
MADAM WEB
USA. „Mezitím v paralelním světě…“ Snímek Madam Web je svěží variací na zaběhnutý žánr. Vypráví o  
původu  jedné  z  nejzáhadnějších  hrdinek  vydavatelství  Marvel.  V  napínavém  thrilleru  uvidíme  Dakotu 
Johnsonovou  jako  Cassandru  Webbovou,  zdravotnici  z  Manhattanu,  která  zjišťuje,  že  možná  vidí  do 
budoucnosti. Tváří tvář tajemstvím minulosti naváže Cassandra přátelství se třemi mladými ženami, které 
čeká slavná budoucnost, pokud ovšem přežijí smrtonosnou přítomnost...

15.2.Čt – 16.2.Pá – vždy ve 20.00                             /103 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
BOB MARLEY: ONE LOVE
USA. Film Bob Marley: One Love zachycuje nejzajímavější část života jedné z největších muzikantských 
ikon 20, století. Oslavuje muže, který miloval svobodu, Jamajku a hlavně hudební styl reggae...

17.2.So – 18.2.Ne – vždy v 15.30           /92 min./od 140,-/česky/příst./
PTÁCI STĚHOVÁCI
USA. Po Mimoních, zpívajících zvířecích hvězdách a mazlíčcích s tajným životem přichází studio Illumination 
s dalšími animovanými hrdiny, které si zamilujete. Ptáci stěhováci vyprávějí o kachní rodince, toužící zažít  
dobrodružství...

 
17.2.So – 18.2.Ne – vždy ve 20.00 /113 min./od 150,-/česky/příst.12+/
SUCHO
ČR.  Příběh  napjatého  soužití  dvou  sousedských  rodinných  klanů  v  jedné  vesnici  natočil  držitel  mnoha 
Českých  lvů  a  řady zahraničních cen Bohdan Sláma.  Obě rodiny vedené dominantními  otci  mají  zcela 
odlišný přístup k životu a ke krajině. Šance na změnu vyostřených vztahů přichází s prvními projevy lásky 
mezi jejich dospívajícími potomky...

18.2.Ne – pouze v 17.30                                                                                   /101 min./od 160,-/česky/příst./
FRANTA MIMOZEMŠŤAN
ČR. Jsme ve vesmíru sami? Co když se mezi námi náhodou ocitnou mimozemšťani? Rudolf Havlík, režisér  
divácky úspěšných komedií Po čem muži touží 1 a 2 a Ostrov, v nové komedii Franta mimozemšťan vysílá  
hrdiny z malé moravské obce do pátrání po jedné záhadě! Hrají:  Jakub Prachař,  Vasil  Fridrich,  Tereza 
Ramba, Jiří Langmajer a další...

19.2.Po – 20.2.Út – vždy v 17.30                                    /99 min./od 160,-/česky/příst./
ARISTOKRATKA VE VARU
ČR. Hrabě Frank Kostka (Hynek Čermák), jeho žena Vivien (Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona 
Stolařová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek v chodu jim pomáhá hospodyně paní Tichá 
(Eliška  Balzerová),  údržbář  Krása  (Pavel  Liška)  a  komorník  Josef  (Martin  Pechlát).  Původní  zájem 
návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne jako dřív,  což Marii  vůbec nevadí – alespoň má 
dostatek času na svého Maxe (Zdeněk Piškula), šlechtice z vedlejšího zámku Hvězda. Frank je ovšem v 
koncích, není dost peněz ani na výplaty, ani na potřebné opravy. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka 
Bendy (Vojtěch Kotek) Denisa (Simona Lewandowska), která rozvíří poklidné vody rodového sídla…



19.2.Po – pouze ve 20.00                                     Filmový klub uvádí:
TÁNÍ            /111 min./70,- a 90,-/titulky/příst.15+/
Belgie, Nizozemsko, 2023. Eva je uzavřená a má problém s navázáním citových vazeb. Úzkost zesílí, když 
se dozví o pietní akci v rodné vesnici, upomínající jejího dávno zesnulého kamaráda z dětství. Právě tam, ve  
sluncem zalitém dětství na venkově, zůstávají  bolavé vzpomínky, které předznamenaly konec nevinného 
dospívání.  Eva  se  rozhodne  se  čelit  spalujícímu  létu,  které  navždy  změnilo  její  život.  Výbušný  debut  
režisérky  Veerle  Baetens,  natočený  podle  knižního  bestselleru  odhaluje  křehkost  věku,  v  němž  jsme 
zaslepeni láskou, prožíváme ničivé pocity osamění a toužíme po pozornosti druhých. Současně ukazuje 
rozpínavost neléčeného traumatu, kvůli kterému se stáváme sami sobě největším nepřítelem.(Zvláštní cena 
poroty za herecký výkon na Sundance Film).

20.2.Út – 21.2.St – vždy ve 20.00   /113 min./od 150,-/česky/příst.12+/
SUCHO
ČR.  Příběh  napjatého  soužití  dvou  sousedských  rodinných  klanů  v  jedné  vesnici  natočil  držitel  mnoha 
Českých  lvů  a  řady zahraničních cen Bohdan Sláma.  Obě rodiny vedené dominantními  otci  mají  zcela 
odlišný přístup k životu a ke krajině. Šance na změnu vyostřených vztahů přichází s prvními projevy lásky 
mezi jejich dospívajícími potomky...

21.2.St – pouze v 15.00                                            Promítáme pro seniory:
TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA                /154 min./80,-/česky/příst./ 
ČR. Filmová událost roku 2023 v podobě ojedinělého multižánrového filmu natáčeného v průběhu deseti let.  
Osobitý tvar  animovaného, hraného i  dokumentárního snímku představuje divákům světoznámé filozofy, 
vědce, duchovní osobnosti a společně s herci,  herečkami a jedním netradičním čmelákem chce provést  
snovou krajinou nejen jejich vlastních životních příběhů. Autoři knižních bestsellerů přeložených do mnoha 
jazyků jako Deepak Chopra (Metačlověk), Don Miguel Ruiz (Čtyři dohody), Lorna Byrne, (Andělé v mých 
vlasech)  nebo  Erich  von  Däniken  (Vzpomínky  na  budoucnost),  jsou  jen  čtyři  téměř  z  šesti  desítek 
inspirujících lidí, se kterými se ve filmu potkáte...

21.2.St – pouze v 17.30 /103 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
BOB MARLEY: ONE LOVE
USA. Film Bob Marley: One Love zachycuje nejzajímavější část života jedné z největších muzikantských 
ikon 20, století. Oslavuje muže, který miloval svobodu, Jamajku a hlavně hudební styl reggae...

22.2.Čt – 23.2.Pá – vždy v 15.30                       /85 min./od 140,-/česky/příst./
MAX & MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK               
Francie, Kanada, Itálie. Max a Mája, polární lištičky plánující rodinu, čelí nečekaným výzvám. Když Max 
shání potravu, ledová kra ho odnese daleko od Máji. Oba bojují, aby znovu našli cestu k sobě a dokázali, že  
láska překoná i nejchladnější bouři. Jejich příběh je o odvaze a touze být spolu před narozením malých 
liščat, které se jim chystají do života napsat novou kapitolu jejich polární pohádky...

22.2.Čt – 23.2.Pá – vždy v 17.30, 24.2.So – 25.2.Ne – vždy ve 20.00              /95 min./od 160,-/šesky/příst./
MATKA V TRAPU
ČR. Sylvie (Petra Hřebíčková) má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci. Je pracovitá a zodpovědná. Sylvie 
všechno zvládne. Proto na ni ostatní spoléhají. Jenže… Najednou má pocit, že se jí život hroutí pod rukama 
a už to prostě nedává. Má chuť od všeho utéct, získat oddechový čas, aby promyslela, jak dát věci zase do 
pořádku. Hlavně ovšem musí dát do pořádku sama sebe...

22.2.Čt – 23.2.Pá – vždy ve 20.00                  /95 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
HLASY MRTVÝCH
Velká Británie. Nový horor od producentů filmů „To“ a „Barbar“. Záhrobní čarodějnice se umí proměnit do 
kohokoliv mrtvého a zajistit odvážlivcům poslední rozhovor s někým, kdo umřel. Máte ale jen dvě minuty, pak 
se děsivý démon osvobodí a ze světa mrtvých přinese do našeho světa hrůzu a teror. A to by se nemělo  
stát...

24.2.So – 25.2.Ne – vždy v 15.30 /Ne – ve 2D od 140,-/           /85 min./od 150,-/česky/příst./
NEROZLUČNÁ DVOJKA 3D
Francie.  Když ve starém divadle v  Central  parku zhasnou světla,  teprve  pak všechny loutky doopravdy 
ožívají. Mezi nimi i dobrácký rytíř Don, kterého už nebaví pořád dokola hrát blázna. Sní o tom, že se stane  
skutečným hrdinou! Jednoho dne sebere odvahu žít svůj vlastní život a vydává se objevit velký svět. V parku  
mu náhodou zkříží cestu DJ Doggie Dog, opuštěný plyšák, který se chce stát rapperskou hvězdou...

24.2.So – pouze v 17.30                                                                                     /99 min./od 160,-/česky/příst./
ARISTOKRATKA VE VARU
ČR. Hrabě Frank Kostka (Hynek Čermák), jeho žena Vivien (Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona 
Stolařová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek v chodu jim pomáhá hospodyně paní Tichá 
(Eliška  Balzerová),  údržbář  Krása  (Pavel  Liška)  a  komorník  Josef  (Martin  Pechlát).  Původní  zájem 



návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne jako dřív,  což Marii  vůbec nevadí – alespoň má 
dostatek času na svého Maxe (Zdeněk Piškula), šlechtice z vedlejšího zámku Hvězda. Frank je ovšem v 
koncích, není dost peněz ani na výplaty, ani na potřebné opravy. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka 
Bendy (Vojtěch Kotek) Denisa (Simona Lewandowska), která rozvíří poklidné vody rodového sídla…

25.2.Ne – pouze v 17.30  /113 min./od 150,-/česky/příst.12+/
SUCHO
ČR.  Příběh  napjatého  soužití  dvou  sousedských  rodinných  klanů  v  jedné  vesnici  natočil  držitel  mnoha 
Českých  lvů  a  řady zahraničních cen Bohdan Sláma.  Obě rodiny vedené dominantními  otci  mají  zcela 
odlišný přístup k životu a ke krajině. Šance na změnu vyostřených vztahů přichází s prvními projevy lásky 
mezi jejich dospívajícími potomky...

26.2.Po – 28.2.St – vždy v 17.30       /95 min./od 160,-/šesky/příst./
MATKA V TRAPU
ČR. Sylvie (Petra Hřebíčková) má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci. Je pracovitá a zodpovědná. Sylvie 
všechno zvládne. Proto na ni ostatní spoléhají. Jenže… Najednou má pocit, že se jí život hroutí pod rukama 
a už to prostě nedává. Má chuť od všeho utéct, získat oddechový čas, aby promyslela, jak dát věci zase do 
pořádku. Hlavně ovšem musí dát do pořádku sama sebe...

26.2.Po – pouze ve 20.00                                              Art kino uvádí:
OHNIVĚ ČERVENÁ OBLOHA               /113 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
Německo. Leon a Felix plánovali strávit léto společně v prázdninovém domě u Baltského moře. Chtěli tam 
být jako přátelé, ale také chtěli pracovat - jeden na své druhé knize, druhý na svém uměleckém portfoliu. V  
domě jsou však také Nadja a Devid, kteří s sebou přinášejí spoustu dobré nálady. Čtveřice mladých lidí 
experimentuje s láskou a pro Leona to není jednoduché. Brzy hoří les, padá popel, nebe je rudé a vztahy  
dostávají nový rozměr...

27.2.Út – pouze ve 20.00   /117 min./od 150,-/česky/příst.12+/
MADAM WEB
USA. „Mezitím v paralelním světě…“ Snímek Madam Web je svěží variací na zaběhnutý žánr. Vypráví o  
původu  jedné  z  nejzáhadnějších  hrdinek  vydavatelství  Marvel.  V  napínavém  thrilleru  uvidíme  Dakotu 
Johnsonovou  jako  Cassandru  Webbovou,  zdravotnici  z  Manhattanu,  která  zjišťuje,  že  možná  vidí  do 
budoucnosti. Tváří tvář tajemstvím minulosti naváže Cassandra přátelství se třemi mladými ženami, které 
čeká slavná budoucnost, pokud ovšem přežijí smrtonosnou přítomnost...

28.2.St – pouze ve 20.00          /150 min./od 150,-/slovensky/příst.15+/
VÁLKA POLICAJTŮ
SR.  Kapitán  Miki  Miko  se  zručně  pohybuje  na hraně  zákona v  divokém prostředí  východoslovenského 
podsvětí,  kde v  křehké symbióze a kryté  tajnými  dohodami  se státní  zpravodajskou službou žijí  lokální  
mafiánské gangy, podnikatelé a místní policie. A ta je štědře odměňována za přivírání očí před zločiny...

29.2.Čt – 3.3.Ne – vždy v 15.30                        /92 min./od 140,-/česky/příst./
PTÁCI STĚHOVÁCI
USA. Po Mimoních, zpívajících zvířecích hvězdách a mazlíčcích s tajným životem přichází studio Illumination 
s dalšími animovanými hrdiny, které si zamilujete. Ptáci stěhováci vyprávějí o kachní rodince, toužící zažít  
dobrodružství...

29.2.Čt – 3.3.Ne – vždy v 17.00 /166 min./od 160,-/česky/příst.12+/
DUNA: ČÁST DRUHÁ
USA. Film je velmi očekávaným pokračováním šestinásobně oscarové "Duny" z roku 2021. "V druhé části se 
Paul Atreides spojí s Chani a Fremeny a zároveň se vydá na válečnou stezku pomsty proti spiklencům, kteří  
zničili  jeho rodinu. Čelí  volbě mezi svou životní láskou a osudem známého vesmíru a snaží se zabránit  
strašlivé budoucnosti, kterou může předvídat jen on...

29.2.Čt – 3.3.Ne – vždy ve 20.00 /107 min./od 160,-/česky/příst.15+/
MANŽELÉ STODOLOVI
ČR. Temný milostný příběh inspirovaný životy skutečného manželského páru sériových vrahů. Ve venkovské 
oblasti,  kde plynou životy  bez jakýchkoliv  vyhlídek,  manželé Jaroslav a Dana Stodolovi  společně vraždí 
osamělé seniory, o které společnost už dávno ztratila zájem...

                                    
Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

http://www.kinocrystal.cz/

	KINO CRYSTAL DCI-3D
	Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898
	Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
	e-mail:info@kinocrystal.cz http: www.kinocrystal.cz,


